様式第11号

年 月 日

  岩手県知事（  高等学校長） 様

申請者（生徒）氏名

高等学校定時制課程及び通信制課程等修学資金償還免除（償還猶予）申請書

  高等学校定時制課程及び通信制課程等修学資金の償還免除（償還猶予）を受け

たいので、次のとおり申請します。

借 受 金 額 円 償還済額 円 償還免除
償還猶予申請額 円

借 受 者

生 徒 氏 名

生 年 月 日

住 所

在学又は卒業

（中退）学校名

勤 務 先

勤務先の所在地

申請理由発生

年月日

申 請 理 由

 注 申請理由を証する書類を添付してください。

（Ａ４）